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7 شهرستانها

طی۱۱ماههسالجاری؛

تمدیدبیشاز۱۹هزارکارت
هوشمندرانندگانحملونقلکالا

 کرمانشــاه- سرپرســت اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای استان کرمانشاه گفت: طی ۱۱ ماه سال جاری بیش 
از ۱۹ هزار کارت هوشمند رانندگان حوزه حمل و نقل کالا تمدید شده 
است.سید شهرام کهریزی اظهار داشــت: از ابتدای سال جاری تا پایان 
بهمن ماه ۱۹ هزار و ۷۷۶ کارت هوشــمند رانندگان حمل و نقل کالای 

استان کرمانشاه تمدید شده است.
وی با بیان اینکه کارت هوشمند برای رانندگان ناوگان باری و مسافری به 
عنوان مدرک شناسایی رانندگان در بخش حمل و نقل جاده ای محسوب 

می شود گفت: کارت هوشمند ضریب امنیتی بالایی دارد.
کهریزی گفت: در ۱۱ ماه سال جاری ۱ هزار و ۱۴۲ کارت هوشمند برای 
رانندگان حمل و نقل کالا و ۱ هزار و ۱۰۰ کارت هوشمند برای ناوگان 

باری صادر شده است.
وی با بیان اینکه به منظور ساماندهی و ایجاد نظم در نحوه بهره برداری 
و تردد وانت بار ها در جاده های برون شــهری و ارتقای سطح ایمنی در 
محورهای مواصلاتی کشور یاد آور شد: برای ۷۳۶ دستگاه ناوگان وانت 

باری کارت هوشمند صادر شده است.
کهریزی عنوان کرد: برای ۱۱۶ راننده وانت باری کارت هوشمند صادر 

و ۴۷۶ کارت هوشمند راننده وانت باری تمدید شده است.
وی با اشاره به اینکه امکان شناسایی دقیق رانندگان، تشخیص رانندگان 
فعال از غیرفعــال، جلوگیری از صدور کارت های تکــراری یا تقلبی، 
ایجاد گردش کار و ثبت تخلفات راننده از جمله مزیت های کارت های 
هوشمند رانندگان است افزود: براساس دستورالعمل سازمان راهداری 
و حمل  و نقل جاده ای به منظور جلوگیری از شیوع ویروس کرونا کارت 
هوشمند رانندگان حمل  و نقل جاده ای هم اینک به صورت غیرحضوری 

تمدید می شود.
سید شهرام کهریزی در پایان از رانندگان، شرکت های حمل و نقل کالا 
و همشهریان خواست؛ شــکایات و نارضایتی خود را از طریق سامانه 
۱۴۱ مرکز مدیریــت راه ها، به اداره کل راهــداری و حمل و نقل جاده 
ای استان کرمانشــاه اطلاع دهند تا در کمیسیون های مربوطه به تخلف 

رسیدگی شود.

رئیسستادانتخاباتاستانفارس

مشارکت۴۳درصدیمردمفارس
درانتخابات۱۴۰۲

شــیراز- غزاله توانایی خبرنگار اقتصادســرآمد-رئیس ستاد 
انتخابات استان فارس از مشارکت ۴۳ درصدی مردم استان در 

انتخابات ۱۴۰۲ خبر داد. 
 اسماعیل قزل سفلی در نشست خبری از مشارکت بیش از ۴۳ درصدی 
مردم فارس در دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شــورای اســلامی و 
ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان در سال ۱۴۰۲ خبر داد و گفت: 
آمار رای دهندگان به یک میلیون و 5۹8 هزار و ۹۶۷ نفر رسید که نسبت 
به دوره یازدهم مجلس شورای اسلامی که ۴۲.۴ درصد بود از حد نصاب 

فراتر رفت.
وی افزود: در حوزه انتخابیه شهرســتان های آبــاده، بوانات، خرمبید و 
ســرچهان رحیم زارع با ۲۲ هزار و 5۷۰ رای، در حــوزه انتخابیه اقلید 
مسلم صالحی با ۱۴ هزار و ۲۳۳ رای، در حوزه انتخابیه لامرد و مهر سید 
موسی موسوی با ۲5 هزار و ۱۶۷ رای و در حوزه انتخابیه نی ریز، استهبان 
و بختگان فرهاد طهماســبی ۳۳ هزار و 5۱5 رای منتخبین مردم در این 

حوزه های انتخابیه شدند.
 معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی اســتانداری فارس گفت: در حوزه 
شهرستان های لارستان، خنج و گراش علاالدین بروجردی با ۳۹ هزار و 
۹۲۴ رای و حوزه انتخابیه کازرون، کوه چنار غلامرضا دهقان ناصرآبادی 
۳8 هزار و ۶۱۳  رای پیشــتاز رقابت ها در حوزه انتخابیه هستند و زمانی 
که صورت جلسه به تایید شورای نگهبان و به تایید نهایی برسد، منتخب 

می شوند.
قزل سفلی با اشــاره به اینکه حوزه انتخابیه شهرستان های ممسنی، رستم 
و همچنین سپیدان و بیضاء تجمیع آرا در حال انجام است، تاکید کرد: در 
حوزه انتخابیه  شهرستان های شیراز و زرقان از مجموع ۷۶۰ صندوق که 
از 8۷۱ صندوق اخذ رای حوزه انتخابیه تا هفت و ۴5 دقیقه صبح، روح 
الله نجابت با ۶۰ هزار و ۷۰۷ رای، جعفر قــادری با ۴۷ هزار و ۲8۷ رای، 
علیرضا پاک فطرت ۴۳ هزار و ۷۹۰ رای، ابراهیم عزیزی ۴۲ هزار و ۶۳5 
رای، سید اسماعیل حسینی با ۳۷ هزار و 5۳۰ رای، رحمت الله مرزوقی با 
۳۶ هزار و 5۳۳ رای، ضرغام صادقی ۳۳ هزار و 8۴۴ رای، منصوره طاهری 

۳۲ هزار و ۷۱۴ رای در حال حاضر پیشتاز هستند.

رئیسکانونوکلایدادگستریآذربایجانشرقی

کانونوکلا،نهادی
برایخدمتبهمردم

تبریز- امید محمدزاده خبرنگار اقتصادسرآمد - نشست خبری 
کانون وکلای دادگستری آذربایجان شرقی همزمان با روز وکیل 

مدافع با حضور اصحاب رسانه برگزار شد. 
حسن فرهودی نیا در نشست خبری خود با اصحاب رسانه استان با اشاره 
به فعالیت های کانون در حوزه های مختلف گفت: کانون وکلا محلی برای 
تربیت فرزندان این مرز و بوم است، با این که کانون هیچ رقمی از بودجه 
عمومی ندارد اما بر حســب وظیفه خود دوره های آموزشی کوتاه و بلند 

مدت و کارآموزی را به صورت رایگان برگزار می کند.
وی با بیان این که  وظیفه وکیل این است که در هر دوره برای چندین نفر 
حرفه یاد دهد و این کارآفرینی برای آن ها است، اظهار داشت: کانون وکلا 
تمامی فعالیت هایی را که یک نهاد در جامعه انجام می دهد، را انجام می 

دهد و لذا این جا یک نهاد مدنی و در خدمت مردم است. 
رئیس کانون وکلای دادگســتری آذربایجان شــرقی ضمن بیان این که 
وکالت این نیست که در سریال ها نشان داده می شود، گفت: هر سال هر 
وکیل برای تمدید پروانه باید  8۰۰ هزار تومان به خزانه )ســهم دولت( 
پرداخت کند؛ در قانون وکالت هر وکیل موظف است هر سال به ۴ نفر به 
شکل تبرعی وکالت معاضدتی انجام دهد، وکالت تسخیری نیز از دیگر 

وظایف قانونی وکلا است که انجام می دهیم. 
وی افزود: 5۰ نفر از اعضای هیئت علمی دانشگاه، ۴۰ نفر اعضای دادگاه 
و ۴۰ نفر دادیار که بدون هیچ چشم داشتی و اخذ مبلغی به کانون کمک 

می کنند. 
وی خبرداد: روز هفت اسفند روز وکیل است، لایحه استقلال کانون وکلا 
در هفت اسفند در دوران آقای مصدق مصوب شد که بعنوان روز وکیل 

مدافع نام گذاری شده است .
فرهودی نیا در پایان بیان کرد: بابت خدماتی که در کانون انجام می شود 
ریالی حق الزحمه از کانون نمی گیریم، کل گردش مالی کانون ۲۰ الی ۳۰ 
میلیارد در طول یک سال اســت، ماهانه تقریبا 5۰۰ میلیون تومان حقوق 
به کادر کانون پرداخت می شود، کانون توسط خود اعضا اداره می شود؛ 
عمده درآمد های کانون از طریق اعانت ها )انتقال وکلا( اســت، کسی 

نیست که بپرسد کانون چگونه اداره می شود.

خرم آباد- رضا حبیبی  خبرنگار اقتصادسرآمد 
- نماینده ولی فقیه در لرستان گفت: جمهوری 
اسلامی برخواسته از انتخاب مردم بوده و نهادهای اصلی 

و قانونی نظام 
جمهوری اســلامی نیز مستقیم و غیرمســتقیم براساس 
انتخاب مردم شکل گرفته و طبیعتاً استمرار آن نیز با انتخاب 
مردم است و انتخابات مسالمت آمیزترین روش برای انتقال 
مسئولیت و خدمتگزاری ها از افرادی به افراد دیگر است. 

حجت الاسلام والمسلمین ســیداحمدرضا شاهرخی، ، با 
حضور در ستاد انتخابات لرســتان و در جمع خبرنگاران 
اظهار کــرد: ملت ایران و مردم اســتان ما ســرافرازی و 

سربلندی برای کشور و استان ما رقم خواهد خورد.
وی ادامه داد: جمهوری اسلامی برخواسته از انتخاب مردم 
اســت و نهادهای اصلی و قانونی نظام جمهوری اسلامی 
نیز مستقیم و غیر مستقیم بر اســاس انتخاب مردم شکل 
گرفته و طبیعتاً اســتمرار آن نیز با انتخاب مردم اســت و 
انتخابات مسالمت آمیزترین روش برای انتقال مسئولیت و 

خدمتگزاری ها از افرادی به افراد دیگر است.
شاهرخی افزود: اگر بنا باشــد یک فرد مادام العمر در یک 
سمت باقی بماند آن چرخه نخبگانی رقم نخواهد خورد و 
خود به خود بدون انتخابات کشور به سمت استبداد و هرج 

و مرج می رود و اگر خدمتگزاری در اختیار یک نفر بادش 
استبداد و ناهنجاری به وجود می آید.

شــاهرخی ادامه داد: انتخابات به عنوان یک اصل اصیل 
در جمهوری اسلامی برگزیده شــده و نشان داده شده در 
انتخابات های گوناگونی که برگزار شــده در حال گردش 
است و مردم به هر ســمتی تمایل پیدا کنند محقق خواهد 
شد.نماینده ولی فقیه در لرستان بیان کرد: طبیعتاً رسانه ها در 
روشــنگری، معرف افزایی و بصیرت دهی اقشار مختلف 
مردم سهیم هستند و هیچ کار مفید و مؤثری بدون همیاری و 
همکاری رسانه ها به سرانجام نمی رسد، به عنوان مجموعه 
تأثیرگذار که علی رغم سختی ها و مشکلاتی که دارند در 
صحنه های مختلف شاهد تلاش و کوشش این افراد برای 

تهیه خبر بودیم.
وی افزود: طی یک ســال گذشــته در بحث مشــارکت 
حداکثری، اهمیــت امنیت و ســلامت و رقابت همراه با 
رفاقت همکاری و کار کردند و مشاهده می کنیم اهل قلم 
چگونه از سر دلسوزی می نویسند و در سوق دادن مردم به 

سمت شایسته ترین ها خیلی موفق عمل کردند.
شاهرخی با اشاره به اینکه مجلس، مجلس قانون گذاری و 
تقنین، نظارت و تحقیق و تفحص است، تصریح کرد: باید 
کسانی در این عرصه حضور پیدا کنند که شایستگی لازم 

را از جهت دانایی و توانایی و شایستگی لازم را به جهت 
اشراف بر تشخیص اولویت ها و نیازهای مردم داشته باشند 

و راه های رسیدن به مقصد را بدانند.
نماینده ولی فقیه در لرستان ادامه داد: ما در استان مشکلاتی 
مانند صنایع تعطیل شده، تورم و بیماری و اشتغال رنج آور 
را داریم، یک مجموعه ۹ نفره هماهنگ که با هم هماهنگ 
کار کنند و بتوانند این هماهنگی و همدلی را از استان های 
دیگر با خودشــان همراه کنند می تواند تأثیرگذار باشد تا 
اینکه یک مجموعه از هم گســیخته بخواهند کار را انجام 
دهند.وی اضافه کــرد: بارها در خطبه هــای نماز جمعه 
گفتم فرهیختگان، اهل قلم و رسانه ها از زشتی تبعیض ها 
و توصیه های فرا قانونی بگویید و بنویســید، چرا بعد از 
جنگ تحمیلی اســتان ما به این سمت ســوق پیدا کرد و 
راه های درمان و پیشگیری از آن را بارها از شما خواستم، 

الان نیز استمداد می طلبم این شور و شــعور مردم که در 
خیابان ها مشــاهده کردیم را به شکل و شیوه های دیگری 
مانند مطالبه گری مبتنی بر منطق و استدلال زنده نگه داریم، 
که رسانه ها در این جهت خیلی می توانند تأثیرگذار باشند 
به این صورت که نمایندگان جلساتی با آن ها داشته باشند و 

شما نیز وعده های داده شده را مطالبه کنید.
شــاهرخی بیان کرد: چرا ۹ نفر نماینــده نتوانند در یک 
مجمعی به گونه ای جمع شوند که این دورهمی تأثیرگذار 
و ارزشــمند در سرنوشــت مردم باشد که رســانه ها در 
جهت دهی به این مســیر تأثیرگــذار هســتند  ارتباط با 
حوزویان، دانشــگاهیان و فرهیختگان و ... لازم اســت 
واین آغاز راه اســت و لازم است که شور و شعور مردم را 
از راه هایی زنده نگه داریم و مطالبات حقیقی مردم استان 

را دنبال کنیم.

 جمهوری اسلامی 
و نهادهای اصلی آن برخواسته 

ایرانزمیناز انتخاب مردم است

اصلاحوتوسعهبیشاز۱۲هزارمترشبکه
توزیعآبدرشهرستانفریدونشهر

اصفهان- مریم مومنی خبرنگار اقتصادســرآمد- مدیر 
عامل آبفای اســتان اصفهان از اصلاح و توسعه بیش از 
۱۲ هزار متر شبکه توزیع آب در شــهرها و روستاهای 

شهرستان فریدونشهر خبر داد. 
حسین اکبریان با بیان اینکه ۳۷ روســتا از 8۴ روستای 
شهرستان فریدونشــهر تحت پوشش خدمات آبفا قرار 
دارد، گفت: در ســال جاری اصلاح شبکه توزیع آب به 
طول۴ هزار متر در روستای اسلام آباد و در قالب طرح 
ملی جهاد آبرسانی، بیش از ۳ هزار متر در روستای سیبک 
با مشــارکت دهیاری ، ۲۱۰۰ متر روستای مکدین علیا، 
8۰۰ متر در شــهر برف انبار و 5۰۰متر در روســتاهای 
سروشــجان و بزمه و همچنین ۱۷۰۰ متر توسعه شبکه 
توزیع آب در شهرهای فریدونشــهر و برف انبار انجام 

شده است. 
وی همچنین از احداث دو مخــزن در قالب طرح ملی 
جهاد آبرسانی در این شهرستان خبر داد و گفت: مخزن 
۳۰۰ متر مکعبی روستای مزرعه سیب و مخزن ۲۰۰ متر 
مکعبی روستای سکان با هدف آبرسانی پایدار به مردم 

منطقه احداث شده است. 
اکبریان در ادامه از اصلاح ۱۰۶ فقره انشعاب آب روستای 
اســلام آباد در قالب طرح ملی جهاد آبرسانی خبر داد و 
افزود: ۳۷۰ فقره انشــعاب آب جدید در این شهرستان 
نصب شده و ۴۰۰ فقره کنتور خراب نیز با هدف مدیریت 
مصرف و جلوگیری از هدر رفت آب تعویض شده است. 
مدیرعامل آبفای استان اصفهان همچنین نصب شیرهای 
تخلیه هوای خط انتقال روستای نهضت آباد، نصب دو 
دستگاه فلوتر رادیویی و نصب و ســرویس 5 دستگاه 
فلوتر مکانیکی بر روی مخازن و به روز رسانی اطلاعات 
لایه های GIS تاسیســات آب و فاضــلاب را از دیگر 

اقدامات انجام شده در شهرستان فریدونشهر برشمرد.

رفعتصرف۴۴هکتارازاراضیملی
خراسانرضوی

مشــهد- فرمانده یگان حفاظت اراضی اداره کل راه و 
شهرسازی خراسان رضوی گفت: نزدیک به ۴۴ هکتار 
از اراضی ملی این استان به ارزش ۲۲ هزار میلیارد ریال 
از ابتدای امسال تاکنون رفع تصرف شده و احکام قطعی 

قضایی آن صادر شده است.
به گزارش اقتصادسرآمد، سرهنگ مجید علی نیا در این 
خصوص اظهارکرد: این تعداد پنج فقره تعرض به اراضی 
ملی و دولتی در خراسان رضوی در بهمن ماه امسال انجام 
گرفته که با اجرای احکام قطعی قضایی رفع تصرف و به 

بیت المال بازگردانده شده است.
وی بیان کرد: احکام قضایــی قطعی با اقدامات حقوقی 
معاونت امــلاک و حقوقی اداره کل راه و شهرســازی 
خراسان رضوی به فرماندهی یگان حفاظت اراضی استان 
ارسال شده بود که بر این اساس با تلاش و همت کارکنان 
این فرماندهی و پشتیبانی عوامل انتظامی، اجرا و اقدامات 

لازم به عمل آمد.
فرمانده یگان حفاظت اراضی اســتان خراسان رضوی 
گفت: عوامل این یــگان با قاطعیت تمــام، مقابل افراد 
سودجو و فرصت طلب ایســتاده و دست متجاوزان به 
اموال عمومی و بیت المــال را کوتاه می کند، همچنین به 
صورت مستمر و شــبانه روزی، تحرکات احتمالی در 
اراضی دولتی و ملی اســتان را رصد کرده و در صورت 
مشاهده هر گونه تخلف، موضوع را مورد بررسی و پیگرد 

قضایی قرار می دهد.
سرهنگ علی نیا از شهروندان خواست تا مشاهدات خود 
را از موارد زمین خواری به شماره تماس ۰5۱۳۷۶5۰۱۶8 

و یا سامانه پیامکی ۳۰۰۰۴۱۷۳5 اعلام کنند.

تقدیرسخنگویشورایاسلامیشهراراک
ازعواملاجراییشهرداری

اراک-غلامی خبرنگار اقتصادســرآمد -طی بارشهای 
اخیر در شهر اراک و تلاشهای مجموعه شهرداری جهت 
مناسب سازی معابر در این بارندگیها، عباس خسروانی 
سخنگوی ششمین دوره شورای اسلامی شهر اراک طی 
پیامی در صفحه ویراستی خود از عوامل شهرداری اراک 
تقدیر و تشکر نمود. در این پیام آمده است: تلاش شبانه 
روزی عوامل اجرایی شهرداری اراک جهت نمک پاشی 
و برف روبی در راســتای جلوگیری از لغزندگی و یخ 

زدایی معابر، ستودنی و قابل تقدیر است.
پیش بینی، برنامه ریزی، آمادگی و حضور شبانه روزی 
مدیران در کنار پرســنل زحمتکش، از دلایل موفقیت 

شهرداری در مدیریت برف امسال بود.

انتصابمدیرکلجدیدمیراثفرهنگی
گردشگریوصنایعدستیاستانمرکزی

اراک - غلامی خبرنگاراقتصادســرآمد- طی حکمی از 
سوی وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، 
محمود مرادی نراقی به عنوان مدیــرکل جدید میراث 
فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی استان مرکزی 

منصوب شد.
مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره شرکت شهرهای جدید 
امیرکبیر و مهاجران به مدت ۲ سال، شهردار کمیجان به 
مدت ۲ سال، شهردار شهر تاریخی نراق به مدت ۹ سال، 
بخشی از سوابق مدیرکل جدید میراث فرهنگی، صنایع 
دستی و گردشگری استان مرکزی به شمار می رود. مرادی 
از مهرماه سال ۱۴۰۱ تاکنون در سمت مدیرکل دفتر امور 

شهری و شورا های استانداری مرکزی فعالیت دارد.

رییسسازمانصمتاردبیلخبرداد؛

واگذاری۳۵۰معدنبهسرمایهگذاران
بخشخصوصی

 
اردبیل- رییس ســازمان صنعت، معدن و تجارت استان اردبیل از 
واگذاری ۳5۰ محدوده معدنی به سرمایه گذاران بخش خصوصی 
خبر داد. به گزارش اقتصادسرآمد، مسعود ایرانی در جلسه شورای 
گفت وگوی دولت و بخــش خصوصی در اردبیل، اظهار کرد: ۱۶ شــهرک 
و نواحی صنعتی در اســتان اردبیل فعالیت می کند و در کنار آن ۶ شــهرک 
غیردولتی، یک منطقه آزاد و یک منطقه ویژه اقتصادی در اســتان زیرساخت 

لازم را برای سرمایه گذاران بخش صنعتی فراهم کردند.وی با بیان اینکه امسال 
به ازای هر روز یک جواز تأسیس در حوزه صنعت صادر شده است، تصریح 
کرد: سهم استان اردبیل در جواز تأسیس و پروانه بهره برداری صادر شده تنها 
یک درصد میانگین کشوری است.رئیس ســازمان صنعت، معدن و تجارت 
استان اردبیل گفت: به ازای هر ۱.5 روز نیز در این استان پروانه بهره برداری در 
حوزه صنعت صادر شده به طوری که در سال جاری تعداد پروانه های صادر 
شده از مرز ۲۰۰ فقره گذشته تا فرصت اشتغال سه هزار و ۲۰۰ نفر نیز فراهم 
آید. ایرانی افزود: بعد از گذر از شــرایط کرونایی، وضعیت اقتصادی و رشد 
صنعتی استان رو به رشد است و قطعاً در سال های آینده با تقویت زون های 
صنعتی قادر خواهیم بود صنایع تبدیلی و زنجیره های تولید را مورد حمایت 
قرار دهیم.وی در بخش دیگری از ســخنان خود خاطرنشان کرد: ۷۰ درصد 
نیاز کشور در حوزه صنایع سلولزی توسط ســرمایه گذاران و تولیدکنندگان 
اســتان تأمین می شــود و این اســتان تأمین کننده توپ ورزشی، شیرآلات 

بهداشتی، لاســتیک و آب معدنی به همراه محصولات ام. دی. اف، باتری و 
اسباب بازی های هوشمند بین ۲5 تا ۶۰ درصد نیاز کشور است.

ایرانی با بیان اینکه باید زنجیره تولید این صنایع مورد حمایت قرار گیرد، اضافه 
کرد: با تولیدات کیفی تر و با استاندارد بالا می توان فرصت و زمینه صادرات 
را به خوبی فراهم کرد.وی از توسعه زنجیره تولید صنایع معدنی نیز خبر داد 
و بیان کرد: با اســتخراج مواد آهنی امکان تقویت زنجیره تولید محصولات 
فولادی نیز فراهم شــده و در کنار آن ما قادر به تقویــت واحدهای مرتبط با 
این صنایع هستیم.ایرانی در ادامه ســخنان خود یادآور شد: ۱۶ مورد احیای 
واحدهای صنعتی امسال با ســرمایه گذاری ۳۴ میلیارد تومان و اشتغال ۳۰۰ 
نفر انجام شده است.وی تصریح کرد: در سال جاری یک هزار و ۶۰۰ میلیارد 
تومان تسهیلات به واحدهای تولیدی پرداخت شده و از طریق وزارت صمت 
5۰۰ میلیارد تومان ســرمایه در گردش نیز برای واحدهای بزرگ در مرحله 

پرداخت است.

خبر


